ı
AIAEDDİN HAlACI

(ö. 715 / 1316)

Delhi sultanı
(1296- 1316).

L _[

Halacf hanedanına mensup olup ge
nellikle Batı kaynaklarında H alcı ve Hılcf
şeklinde kaydedilmesi, halaç kelimesi
nin Hindistan'daki yanlış telaffuzundan
ileri gelmektedir. Amcası ve kayınpede
ri Celaleddin FfrOz Şah zamanında Kara
valisi iken.